

SAMSON APS

LINDBJERGVEJ 89, LINDBJERG, 8930 RANDERS NØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2022

Jacob Hald

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Samson ApS Lindbjergvej 89 Lindbjerg 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 97 51 47
	Stiftet: 23. august 2005
	Kommune: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Deleuran Jacob Hald
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8 8600 Silkeborg
	Danske Bank Østervold 39 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med rengøring og renserivirksomhed, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.254 tkr., som anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.687.239	10.502.552
Personaleomkostninger.....	1	-4.395.972	-5.187.472
Af- og nedskrivninger.....		-114.027	-64.289
DRIFTSRESULTAT		4.177.240	5.250.791
Andre finansielle indtægter.....	2	41.181	84.570
Andre finansielle omkostninger.....		-36.668	-27.831
RESULTAT FØR SKAT		4.181.753	5.307.530
Skat af årets resultat.....	3	-927.617	-1.173.538
ÅRETS RESULTAT		3.254.136	4.133.992
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.300.000	4.100.000
Overført resultat.....		-45.864	33.992
I ALT		3.254.136	4.133.992

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		519.177	236.205
Materielle anlægsaktiver.....	4	519.177	236.205
ANLÆGSAKTIVER.....		519.177	236.205
Råvarer og hjælpematerialer.....		10.000	10.000
Varebeholdninger.....		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.827.761	1.710.109
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.607.034	2.693.627
Andre tilgodehavender.....		331.488	1.119.738
Periodeafgrænsningsposter.....		20.629	24.663
Tilgodehavender.....		7.786.912	5.548.137
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	16.850	11.655
Værdipapirer.....		16.850	11.655
Likvider.....		2.212.721	3.793.699
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.026.483	9.363.491
AKTIVER.....		10.545.660	9.599.696

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.060.932	1.106.796
Forslag til udbytte.....		3.300.000	4.100.000
EGENKAPITAL.....		4.485.932	5.331.796
Hensættelse til udskudt skat.....		15.589	3.499
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		15.589	3.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		442.183	374.664
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.102.386	0
Selskabsskat.....		915.527	1.169.777
Anden gæld.....		1.584.043	2.719.960
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.044.139	4.264.401
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.044.139	4.264.401
PASSIVER.....		10.545.660	9.599.696
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	1.106.796	4.100.000	5.331.796
Forslag til resultatdisponering.....		-45.864	3.300.000	3.254.136
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-4.100.000	-4.100.000
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	1.060.932	3.300.000	4.485.932

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	10	
Løn og gager	3.817.801	4.029.113	
Pensioner	30.906	632.565	
Andre omkostninger til social sikring	412.879	376.719	
Andre personaleomkostninger	134.386	149.075	
	4.395.972	5.187.472	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.100	71.630	
Finansielle indtægter i øvrigt	7.081	12.940	
	41.181	84.570	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	915.527	1.169.777	
Regulering af udskudt skat	12.090	3.761	
	927.617	1.173.538	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021		1.114.610	
Tilgang		396.999	
Afgang		-119.500	
Kostpris 31. december 2021		1.392.109	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		878.405	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-119.500	
Årets afskrivninger		114.027	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		872.932	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		519.177	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2021		16.850	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen		5.195	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fenris Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
